©. Leonbard 154,

Nos Martinus prepositus et capitulum ecclesie sancti Leo- -
nardi Basiliensis, ordinis sancti Augustini, notum facimus pre-
sentium inspectoribus vniuersis, quod sub anno domini 1h. cée.
tercio, feria secunda post dominicam qua cantatur Inuocauit,
comparentibus coram nobis magistro Heinrico dicto de Berno
aduocato curie Basiliensis ex vna, et Ridolfo dicto de Bl¥men-
berg, Ita vxore eius, Heinrico filio eorumdem et Petrischa so-
rore predicti Riidolfi ex parte altera, iidem Rfidolfus Ita Hein-
ricus et Petrischa tres partes domus site Basilee apud Bir-
sicum prope pontem minorum fratrum, que quondam fuit
domini Chonsilini canonici nostri, contiguas domui Rédolfi
de Lutra, quas tenuerunt et possederunt a nobis iure here-
ditario pro quatuordecim solidis et septem denariis Basilien-
sibus, diuisim in ieiuniis quatuor temporum nomine census, et
duobus circulis nomine reuisoriorum, et vno messore tempore
messium singulis annis nobis dandis, ita quod et in muta-
tione manus tantum de honorario quantum de censu annuo
nobis daretur, ad manus nostras libere cum omni fure quo
eas habuerunt resignarunt, et petiuerunt easdem tres partes
predicto magistro Heinrico per nos in emphitheosim con-
cedi. Vnde nos eorumdem precibus annuentes dictas tres
partes domus predicte cum omni iure, quo eas predicti em-
phyteote tenuerunt, ipsi magistro Heinrico concessimus et
presentibus concedimus pro predietis censu reuisoriis et
honorario ac messore nobis dandis terminis predictis et an-
nis singulis vt supradictum est iure hereditario quiete et
pacifice perpetuo possidendas, sub modis etiam et conditio-
nibus infraseriptis, videlicet quod paries qui est medius inter
easdem tres partes et quartam partem dicte domus, quam
Heinricus de Bl¥menberg frater ipsius Riddolfi sub eodem
iure tenet a nobis, communis esse debet eisdem, debet etiam
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esge communis via qua retro itur ad secretum private tam
hiis tribus partibus quam illi quarte parti vel etiam aliis
domibus collateralibus, et est licitum ipsi magistro Heinrico
edificare versus eandem viam necessaria tam in hostiis
quam in aliis, tamen sine furis preiudicio alieni. Sciendum
est etiam quod si predicte tres partes domus prefate incen-
“dio vel ruina seu alio quocumque casu destrui vel deterio-
rari contingeret, quod censum predictum integraliter soluere
non valerent, ipsum censum de alia parte domus seilicet
quarta exigemus. In cuius rei testimonium nos predicti pre-
positus et capitulum sigilla nostra duximus presentibus ap-
pendenda. Datum Basilee anno et die});predictis.